
低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,051,776

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 5,556,954

うち消費税 b 505,178

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

秋田県北秋田市米内沢字寺ノ下33-1

4

秋田県北秋田市花園町10-1　藤島ビル２F

3
有限会社米内沢中央印刷

5,075,776         

落札
秋田県北秋田市鷹巣字上家下24

2
株式会社北鹿新聞社

5,029,312         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年3月18日 まで

1
株式会社成文社

4,899,456         

2.印刷物の搬入（本庁、各総合窓口センター）
3.印刷部数　13,600部／月
4.印刷種別　表紙及び裏表紙・中面見開きｶﾗｰ印刷、それ以外はｵﾌｾｯﾄ2色印刷　ほか

場　　　所 北秋田市花園町19-1北秋田市役所総合政策課

種　　　別 物品「一般印刷類」

概　　　要

1.広報きたあきた印刷　4回／年

入札結果調書
入札日時 令和7年11月14日 午前10時00分

名　　　称 広報印第4号 「広報きたあきた」印刷製本業務(1月1日号～4月1日号)


